
 

 

 

• Alle Società Sportive affiliate 

e p.c. 

• Al Settore Agonistico Nazionale 

• Al Consiglio Regionale 

OGGETTO: Riformulazione gironi Serie C2 

 

                                                                                                                 La Commissione Area Agonistica Regionale, 

 

• Visto il Regolamento Gare a Squadre “Modifiche ed integrazioni” approvato dal Settore Agonistico 

Nazionale e pubblicato sul Portale Risultati regionale; 

• Considerato che al num. III dell’art. 2 è stabilito che in base alle rinunce pervenute al 23 Aprile u.s. è stata 

prevista l’evenienza della riformulazione di gironi; 

• Considerato che alla data su indicata sono pervenute alla mail dell’Area Agonistica le formali rinunce delle 

squadre: ASD KERKENT – ASD SCICLI SPORT – ASD TT RIBERA – ASD TT CALASCIBETTA (una squadra) – ASD 

TT MAZZOLA (una squadra) – ASD TTT PIEDIMONTE ETNEO – ASD BELPASSO TT; 

• Ricevute dalle Società sportive non rinunciatarie la piena disponibilità scritta di n. 6 campi gara, con 3 aree 

da gioco, per l’effettuazione dei concentramenti come da calendario (ASD IL CIRCOLO ETNEO – ASD ASTRA 

– ASD TT MAZZOLA – ASD TENNISTAVOLO GELA – ASD CITTA’ DI SIRACUSA – ASD TT VI.GA.RO.) 

• Considerata la conduzione del Campionato in oggetto come da Calendario approvato in 2 giornate di gara 

a concentramenti ed in una Finale Regionale di qualificazione alla serie C1; 

 

- al fine di provvedere alla necessaria ed indispensabile armonizzazione del numero e della localizzazione 

geografica dei campi gara disponibili (rispondenti ai protocolli Covid 19) con il numero delle squadre 

partecipanti (38 rispetto alle 45 squadre iscritte per la stagione 2020-21); 

 

- e rimanendo comunque garantito, come da Regolamento Generale Gare a Squadre per la stagione 

2020/21, il diritto delle squadre rinunciatarie al titolo sportivo di serie C2 per la prossima stagione 

agonistica; 

 

DELIBERA: 

 

1) DI FORMULARE ex novo N. 6 GIRONI IN OGNUNO DEI QUALI SIA PRESENTE N. 1 SQUADRA CHE HA DATO 

DISPONIBILITA’ AD OSPITARE I CONCENTRAMENTI; 

2) DI FORMARE N. 2 GIRONI DA SETTE SQUADRE E N. 4 GIRONI DA 6 SQUADRE 

3) Di pubblicare sul Portale Risultati del sito Web Regionale i gironi così modificati. 

 

Catania, 27.04.2021                                                                              L’Area Agonistica Regionale 

                                                                                                        Gianrosario Valenti – Pierpaolo Liberto 

                  


